

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL N°: 14.03.01/2019 - DIVERSAS
Razão Social: FASTPRINT GRÁFICA E PAPELARIA LTDA
CNPJ N°: 04.802.280/0001-02 / CGF: 06.668.207-0
Endereço: RUA SÃO PAULO, 833 - CENTRO - FORTALEZA - CEARÁ
CEP: 60030-100
Fone/Fax:: (85) 3212-9056
Banco: BRADESCO
Agência N°: 769
Conta Corrente N°: 20341-6

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ADESIVAÇÃO DE MOTOS	FAST PRINT	M²	20	76,00	setenta e seis reais	1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
2	ADESIVAÇÃO DE VEICULOS	FAST PRINT	M²	260	110,00	cento e dez reais	28.600,00	vinte e oito mil e seiscentos reais
3	ADESIVAÇÃO TIPO VIDRO VAZADO	FAST PRINT	M²	47	76,00	setenta e seis reais	3.572,00	três mil, quinhentos e setenta e dois reais
4	Adesivo para veiculos	FAST PRINT	M²	35	110,00	cento e dez reais	3.850,00	três mil, oitocentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE								37.542,00
VALOR TOTAL DO LOTE EXTENSO								
trinta e sete mil, quinhentos e quarenta e dois reais								

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	AGENDA DO PROFESSOR TAMANHO 20X15 COM 40 FOLHAS IMPRESSAS COLORIDAS SÓ FRENTE CAPA COM PAPEL DE FOTO	FAST PRINT	UNIDADE	300	19,80	dezenove reais e oitenta centavos	5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
2	CONFECÇÃO DE LIVROS PRODUZIDOS PELOS ALUNOS DAS TURMAS DE 5 (CINCO) ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO PROJETO CAMINHOS DA LEITURA	FAST PRINT	UNIDADE	350	10,80	dez reais e oitenta centavos	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais



3	Confeção e Impressão de Agendas PERSONALIZADAS Agenda Diária (Diagramação/Criação e Editoração em formato de agenda)tamanho fechada 15 x 21cm - Capa Dura papel panamá revestido com couchê fosco 170 grs com laminação fosca BOPP + verniz UV com guarda 4x0 cores. Miolo - color 4x4 - uma página por dia, mais informações diversas entre iniciais nos meses gramatura 75gr - em papel reciclado com Wire-0. Com 450 páginas	FAST PRINT	UNIDADE	200	38,00	trinta e oito reais	7.600,00	sete mil e seiscentos reais
4	DIÁRIOS ESCOLARES EDUCAÇÃO INFANTIL - DIÁRIOS ESCOLARES COM 60 { SESENTA}FOLHAS , COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. NA COR PRETA , PAPEL OFICIO A4, NA COR BRANCA CAPA DURA FRENTE E ATRÁS, PAPEL 60 KG, NA COR VERDE; ENCARDENADO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X 4 CORES.	FAST PRINT	UNIDADE	100	17,80	dezesete reais e oitenta centavos	1.780,00	mil setecentos e oitenta reais
5	DIÁRIOS ESCOLARES FUNDAMENTAL - DIÁRIOS ESCOLARES COM 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETA , PAPEL OFICIO A4, NA COR BRANCA; CAPA DURA FRENTE E ATRÁS PAPEL 60KG, NA COR VERDE; ENCARDENADO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES.	FAST PRINT	UNIDADE	800	7,50	sete reais e cinquenta centavos	6.000,00	seis mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE							25.100,00	
VALOR TOTAL DO LOTE EXTENSO							vinte e cinco mil e cem reais	

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ATESTADO MÉDICO 100x1 TAM 18 PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	50	4,60	quatro reais e sessenta centavos	230,00	duzentos e trinta reais
2	ATESTADO MÉDICO AUXILIO NATALIDADE 100x1 TAM 18 PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	24	5,20	cinco reais e vinte centavos	124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
3	ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G	FAST PRINT	BLOCO	20	5,20	cinco reais e vinte centavos	104,00	cento e quatro reais e vinte centavos
4	AUTO DE INFRAÇÃO 50X3 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	10	15,00	quinze reais	150,00	cento e cinquenta reais
5	BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	7	12,60	doze reais e sessenta centavos	88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos



Item	Descrição	FAST PRINT	BLOCO	QTD	Valor Unit.	Valor Total	Descrição
6	BOLETIM DE INFORMAÇÃO DIÁRIA PNEM 100x1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	20	9,20	184,00	cento e oitenta e quatro reais
7	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAM-OFFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	5	16,00	80,00	oitenta reais
8	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL GRUPOS 100X1 TAM-OFFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	5	16,00	80,00	oitenta reais
9	Boletim de produção ambulatorial individual 100X1 TAM-OFFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	30	7,60	228,00	duzentos e vinte e oito reais
10	BOLETIM DE RECONHECIMENTO PCFAD 100x1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	30	7,60	228,00	duzentos e vinte e oito reais
11	BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAMANHO 18 100X1	FAST PRINT	BLOCO	200	3,90	780,00	setecentos e oitenta reais
12	BOLETIM DIÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS 100x1 TAM OFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	50	7,20	360,00	trezentos e sessenta reais
13	BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1	28,00	28,00	vinte e oito reais
14	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS TAM-OFFICIO 100X1 PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	100	6,40	640,00	seiscentos e quarenta reais
15	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS TAM-OFFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	150	6,20	930,00	novecentos e trinta reais
16	CADERNO DE CONTROLE INTERNO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	FAST PRINT	BLOCO	3	16,00	48,00	quarenta e oito reais
17	CADERNO DE CONTROLE PAPEL 75G, TAM OFICIO, 110X1 ENCADERNADO	FAST PRINT	UNIDADE	40	7,30	292,00	duzentos e noventa e dois reais
18	CADERNO DE MARCAÇÃO DE FISIOTERAPIA A4 100 FOLHAS	FAST PRINT	BLOCO	3	16,00	48,00	quarenta e oito reais
19	CADERNO DE MARCAÇÃO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	FAST PRINT	BLOCO	3	16,00	48,00	quarenta e oito reais
20	CAPA DE LOTE - FPCDCH-01 PAPEL 756, TAM OFICIO, 100X	FAST PRINT	BLOCO	4	15,00	60,00	sessenta reais
21	CAPA DE LOTE DE REMESSA PAPEL 75G, TAM OFICIO, 100X1	FAST PRINT	BLOCO	6	14,80	88,80	oitenta e oito reais e oitenta centavos
22	CARDENETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO (frente e verso) - 48x22 PAPEL 40kg	FAST PRINT	UNIDADE	2000	1,55	3.100,00	três mil e cem reais
23	CARDENETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO (frente e verso) - 48x22 PAPEL 40 KG	FAST PRINT	UNIDADE	2000	1,55	3.100,00	três mil e cem reais
24	CARTAO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21x15 PAPEL 60 kg	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,65	1.300,00	mil e trezentos reais
25	CARTAO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21x15 PAPEL 60kg	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,65	1.300,00	mil e trezentos reais



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and another at the bottom right.

26	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DE ADULTO COLORIDO - 21x15 PAPEL 60kg	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,45	quarenta e cinco centavos de real	900,00	novecentos reais
27	CARTÃO DA GESTANTE PAPEL 180G TAM OFICIO DUAS CORES FRENTE-VERSO	FAST PRINT	UNIDADE	800	1,20	um real e vinte centavos	960,00	novecentos e sessenta reais
28	CARTÃO DA SAUDE - PAPEL 180G	FAST PRINT	UNIDADE	1000	0,35	trinta e cinco centavos de real	350,00	trezentos e cinquenta reais
29	CARTÃO DE CONTROLE FRENTE-VERSO TAM 18 PAPEL 180G	FAST PRINT	UNIDADE	3500	0,30	trinta centavos de real	1.050,00	mil e cinquenta reais
30	CARTÃO DE ELETROCARDIOGRAMA PAPEL 18 0G TAM 18	FAST PRINT	UNIDADE	2500	0,26	vinte e seis centavos de real	650,00	seiscentos e cinquenta reais
31	CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,26	vinte e seis centavos de real	520,00	quinhentos e vinte reais
32	CARTÃO DE MARCAÇÃO - TAMANHO 18 - PAPEL 18 0G	FAST PRINT	BLOCO	200	3,90	três reais e noventa centavos	780,00	setecentos e oitenta reais
33	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1	FAST PRINT	UNIDADE	8000	0,28	vinte e oito centavos de real	2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
34	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLA / ADULTO /DOSO COLORIDO (frente e verso) 22x7,5 PAPEL 60kg	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,36	trinta e seis centavos de real	720,00	setecentos e vinte reais
35	CARTÃO DO ADOLESCENTE FEMININO PAPEL 18 0g TAM-OFICIO	FAST PRINT	UNIDADE	1500	0,39	trinta e nove centavos de real	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
36	CARTÃO DO ADOLESCENTE MASCULINO PAPEL 180g TAM-OFICIO	FAST PRINT	UNIDADE	1500	0,39	trinta e nove centavos de real	585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
37	CARTILHAS C/05 FOLHAS OFICIO FOLHAS DENTRO - PAPEL 75G (1COR) CAPA PAPEL COUCHÊ 150G POLICROMIA	FAST PRINT	UNIDADE	1300	2,20	dois reais e vinte centavos	2.860,00	dois mil, oitocentos e sessenta reais
38	CARTÕES DE VISITA	FAST PRINT	UNIDADE	200	1,60	um real e sessenta centavos	320,00	trezentos e vinte reais
39	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAUDE BUCAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75g FRENTE E VERSO	FAST PRINT	BLOCO	100	6,90	seis reais e noventa centavos	690,00	seiscentos e noventa reais
40	ETIQUETA - LOCALIDADE DOMICILIAR 100x1 PAPEL 75G TAM. 18	FAST PRINT	BLOCO	100	3,90	três reais e noventa centavos	390,00	trezentos e noventa reais
41	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIE PAPEL ADESIVO IMPERMEÁVEL 7X7CM	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,45	quarenta e cinco centavos de real	900,00	novecentos reais
42	ETIQUETA remessa ESPÉCIES AO LABORATÓRIO	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,45	quarenta e cinco centavos de real	900,00	novecentos reais
43	ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6,3x4,5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEÁVEL	FAST PRINT	UNIDADE	1500	0,46	quarenta e seis centavos de real	690,00	seiscentos e noventa reais
44	EXAME DE TRIATOMENEO PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	3	16,00	dezesseis reais	48,00	quarenta e oito reais



Handwritten signature and initials.

45	FICHA CLINICA ODONTOLÓGICA 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	50	7,20	sete reais e vinte centavos	360,00	trezentos e sessenta reais
46	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	35	8,40	oito reais e quarenta centavos	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
47	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE FRENTE-VERSO 100x1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	35	8,40	oito reais e quarenta centavos	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
48	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO FRENTE-VERSO 100x1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	35	8,40	oito reais e quarenta centavos	294,00	duzentos e noventa e quatro reais
49	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO FRENTE-VERSO 100x1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	35	8,90	oito reais e noventa centavos	311,50	trezentos e onze reais e cinquenta centavos
50	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER FRENTE-VERSO 100x1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	30	8,50	oito reais e cinquenta centavos	255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
51	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	100	7,20	sete reais e vinte centavos	720,00	setecentos e vinte reais
52	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
53	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75a - E-SUS	FAST PRINT	BLOCO	80	6,80	seis reais e oitenta centavos	544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
54	FICHA DE ATENDIMENTO PSICÓLOGO 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
55	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	70	7,20	sete reais e vinte centavos	504,00	quinhentos e quatro reais
56	Ficha de Avaliação (Fisioterapia Neurológica, Fisioterapia Pediátrica, Traumatologia, Fisioterapia Cardiorespiratória, Fonoaudiologia.) 50x1 FRENTE-VERSO TAM-OFICIO PAPEL 75G*	FAST PRINT	BLOCO	50	7,80	sete reais e oitenta centavos	390,00	trezentos e noventa reais
57	Ficha de Avaliação Terapia Ocupacional 50x1 FRENTE-VERSO TAM-OFICIO PAPEL 7RR	FAST PRINT	BLOCO	25	9,80	nove reais e oitenta centavos	245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
58	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN	FAST PRINT	BLOCO	30	7,60	sete reais e sessenta centavos	228,00	duzentos e vinte e oito reais
59	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE PAPEL 180G TAM 18	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,28	vinte e oito centavos de real	560,00	quinhentos e sessenta reais
60	FICHA DE EVOLUÇÃO FRENTE-VERSO 100x1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	200	7,20	sete reais e vinte centavos	1.440,00	mil quatrocentos e quarenta reais
61	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	50	7,80	sete reais e oitenta centavos	390,00	trezentos e noventa reais
62	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO FRENTE-VERSO 100x1 TAM OFICIO PAPEL 75G	FAST PRINT	BLOCO	40	7,90	sete reais e noventa centavos	316,00	trezentos e dezesseis reais
63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS TAM-OFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75f	FAST PRINT	BLOCO	300	7,20	sete reais e vinte centavos	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais

		FAST PRINT	UNIDADE	8000	0,24	vinte e quatro centavos de real	1.920,00	mil novecentos e vinte reais
64	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 180G TAM 36	FAST PRINT	BLOCO	20	9,20	noventa e cinco centavos de real	184,00	cento e oitenta e quatro reais
65	FICHA EM ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO CRIANÇA 1X100	FAST PRINT	BLOCO	10	12,80	doze reais e oitenta centavos	128,00	cento e vinte e oito reais
66	FICHA EM ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE 1X100	FAST PRINT	BLOCO	20	9,80	noventa e oito centavos	196,00	cento e noventa e seis reais
67	FICHA PERINATAL AMBULATORIO FRENTE-VERSO 100x1 TAM OFICIO PAPEL 75G	FAST PRINT	BLOCO	6	13,00	treze reais	78,00	setenta e oito reais
68	FORMULÁRIO CAPA DE LOTE - FPCDCH-01 PAPEL 75G, TAM OFICIO, 100X1	FAST PRINT	BLOCO	1	28,00	vinte e oito reais	28,00	vinte e oito reais
69	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1500	6,20	seis reais e vinte centavos	9.300,00	noventa e seis reais
70	GUIA DE REFERÊNCIA TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	10	19,00	dezenove reais	190,00	cento e noventa reais
71	LAUDO DE INSPEÇÃO 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	10	19,00	dezenove reais	190,00	cento e noventa reais
72	LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	2	2,60	dois reais e sessenta centavos	5,20	cinco reais e vinte centavos
73	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ACADEMIA DE GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	5	20,00	vinte reais	100,00	cem reais
74	LAUDO DE INSPEÇÃO EM AREAS DE LAZER 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	10	19,00	dezenove reais	190,00	cento e noventa reais
75	LAUDO DE INSPEÇÃO EM BARES 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	4	22,00	vinte e dois reais	88,00	oitenta e oito reais
76	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ESCOLAS E CRECHES 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	20	13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
77	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRIGORIFICOS I PEIXARIAS 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	2	2,50	dois reais e cinquenta centavos	5,00	cinco reais
78	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRUTARIAS 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	5	21,00	vinte e um reais	105,00	cento e cinco reais
79	LAUDO DE INSPEÇÃO EM INSTITUTO DE BELEZA 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	6	21,00	vinte e um reais	126,00	cento e vinte e seis reais
80	LAUDO DE INSPEÇÃO EM LANCHONETES, RESTAURANTES E CHURRASCARIA 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	10	19,00	dezenove reais	190,00	cento e noventa reais
81	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORAS 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	2	26,00	vinte e seis reais	52,00	cinquenta e dois reais
82	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORAS 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO					

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
RUBRICA Nº 001/2014
RUBRICA Nº 002/2014
RUBRICA Nº 003/2014
RUBRICA Nº 004/2014
RUBRICA Nº 005/2014
RUBRICA Nº 006/2014
RUBRICA Nº 007/2014
RUBRICA Nº 008/2014
RUBRICA Nº 009/2014
RUBRICA Nº 010/2014

83	LAUDO DE INSPEÇÃO EM REDE DE SUPERMERCADO 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	2	26,00	vinte e seis reais	52,00	cinquenta e dois reais
84	LAUDO DE INSPEÇÃO EM SORVETERIA 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	3	20,00	vinte reais	60,00	sessenta reais
85	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100x1 TAM OFICIO PAPEL 75G	FAST PRINT	BLOCO	50	7,40	sete reais e quarenta centavos	370,00	trezentos e setenta reais
86	MAPA DE VACINAÇÃO ANTRRÁBICA	FAST PRINT	UNIDADE	2000	0,40	quarenta centavos de real	800,00	oitocentos reais
87	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	FAST PRINT	BLOCO	50	7,40	sete reais e quarenta centavos	370,00	trezentos e setenta reais
88	PASTA DO PRONTUÁRIO FAMILIAR COM CORTE E COLAGEM 33x84 PAPEL	FAST PRINT	BLOCO	3000	2,80	dois reais e oitenta centavos	8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
89	PLANILHA ANTRÁBICA HUMANA 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	5	16,00	dezesesseis reais	80,00	oitenta reais
90	PLANILHA DE CONTROLE DE DIÁRIAS - SMS 50X2 TAM 18 PAPEL 56G	FAST PRINT	BLOCO	10	8,80	oito reais e oitenta centavos	88,00	oitenta e oito reais
91	PLANILHA DE CONTROLE DE DIÁRIAS URGÊNCIA/ EMERGENCIA 50X2 TAM 18 PAPEL 56G	FAST PRINT	BLOCO	10	8,80	oito reais e oitenta centavos	88,00	oitenta e oito reais
92	PLANILHA DO NUMERO DE PREVENÇÕES REALIZADOS POR FAIXA ETÁRIA TAM OFICIO PAPEL 75G 100x1	FAST PRINT	BLOCO	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
93	PLANILHAS DE ANIMAIS PERÇONHENTOS 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
94	PLANILHAS DE ERRADICAÇÃO DE SARAMPO E RUBÉOLA 1 X 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
95	PLANILHAS DE GRUPO DE RISCO PARA SARAMPO 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
96	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1 X 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
97	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
98	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
99	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1 X 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
100	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
101	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
102	PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	2	18,00	dezoito reais	36,00	trinta e seis reais



[Handwritten signatures and initials]

103	PLANILHAS FERRO - CONSOLIDADO 1 x 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	1	25,00	vinte e cinco reais	25,00	vinte e cinco reais
104	PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1 X 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
105	PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA EIXO 1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	51	7,40	sete reais e quarenta centavos	377,40	trezentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
106	PROGRAMA CONTROLE DE LEISHMANIOSE PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	3	16,00	dezesseis reais	48,00	quarenta e oito reais
107	RECEITUÁRIO AZUL 50x1 PAPEL 56G	FAST PRINT	BLOCO	300	10,20	dez reais e vinte centavos	3.060,00	três mil e sessenta reais
108	RECEITUÁRIO DE CONTROLE DE ANTIBIOTICO 50x2 TAM 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	FAST PRINT	BLOCO	300	7,20	sete reais e vinte centavos	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
109	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50x2 TAM 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	FAST PRINT	BLOCO	300	7,20	sete reais e vinte centavos	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
110	RECEITUÁRIO HAS/DM - TAMANHO 18 100X1	FAST PRINT	BLOCO	300	3,90	três reais e noventa centavos	1.170,00	mil cento e setenta reais
111	RECEITUÁRIO MÉDICO C/50 TAM 18 1" VIA BRANCA 2* JORNAL	FAST PRINT	BLOCO	2800	2,60	dois reais e sessenta centavos	7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
112	RECEITUÁRIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	FAST PRINT	BLOCO	50	11,00	onze reais	550,00	quinhentos e cinquenta reais
113	RECEITUÁRIO SÉRIE B2 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	FAST PRINT	BLOCO	50	11,00	onze reais	550,00	quinhentos e cinquenta reais
114	REGISTRO DE PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES EDUCATIVAS 100x1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	20	9,20	nove reais e vinte centavos	184,00	cento e oitenta e quatro reais
115	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOLÓGICOS 100x1 PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	20	9,20	nove reais e vinte centavos	184,00	cento e oitenta e quatro reais
116	REQUISICÃO DE EXAMES ROTINA DE PRÉ-NATAL TAM 18 100x1 PAPEL 75G	FAST PRINT	BLOCO	100	3,90	três reais e noventa centavos	390,00	trezentos e noventa reais
117	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE-VERSO 100x1 TAM OFICIO PAPEL 75G	FAST PRINT	BLOCO	50	7,80	sete reais e oitenta centavos	390,00	trezentos e noventa reais
118	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 F/V PAPEL 75G TAM OFICIO	FAST PRINT	BLOCO	140	7,80	sete reais e oitenta centavos	1.092,00	mil e noventa e dois reais
119	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100x1 PAPEL 75G TAM OFICIO - PAPL CARBONO	FAST PRINT	BLOCO	40	14,00	quatorze reais	560,00	quinhentos e sessenta reais
120	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHADORES 100x1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	FAST PRINT	BLOCO	20	9,20	nove reais e vinte centavos	184,00	cento e quarenta e quatro reais
121	SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100	FAST PRINT	BLOCO	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR EXTENSO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
122	SOLICITAÇÃO DE BACIOSCOPIA TAM-18 PAPEL 75G 100x1	FAST PRINT	BLOCO	15				0,00	zero reais
123	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - TAMANHO 18 100X1	FAST PRINT	BLOCO	150	3,60	três reais e sessenta centavos		540,00	quinhentos e quarenta reais
124	SOLICITAÇÃO DE RX DENTARIA 100X1 T-18 PAPEL 75G	FAST PRINT	BLOCO	100	3,80	três reais e oitenta centavos		380,00	trezentos e oitenta reais
125	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANT - HIV 100X1 TAM 18 FRENTE-VERSO PAPEL AUTOCOPIATIVO	FAST PRINT	BLOCO	15	16,00	dezesesseis reais		240,00	duzentos e quarenta reais
126	TERMO DE RESPONSABILIDADE FRENTE-VERSO TAM-OFICIO PAPEL 75G 50x1	FAST PRINT	BLOCO	50	6,50	seis reais e cinquenta centavos		325,00	trezentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE									85.701,90
VALOR TOTAL DO LOTE EXTENSO									
oitenta e cinco mil, setecentos e um reais e noventa centavos									

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR EXTENSO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ADESIVO TAM 14X21CM IMPRESSÃO 4X0	FAST PRINT	UNIDADE	7000	1,20	um real e vinte centavos		8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
2	BANER (TOTENS), COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES :BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,60X0,90 METROS. (FORNECER INSTALADO)	FAST PRINT	UNIDADE	50	57,00	cinquenta e sete reais		2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
3	BANER DE LONA BRILHO 120X90	FAST PRINT	UNIDADE	200	72,00	setenta e dois reais		14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
4	BANER DE LONA BRILHO 50X70	FAST PRINT	UNIDADE	100	32,00	trinta e dois reais		3.200,00	três mil e duzentos reais
5	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES : BANNER COM IMPRESSÃO PILOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,70X2,20METROS . FORNECER INSTALADO	FAST PRINT	UNIDADE	50	120,00	cento e vinte reais		6.000,00	seis mil reais
6	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES BANNER COM IMPRESSÃO PILOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,90X 1,20 METROS . FORNECER INSTALADO	FAST PRINT	UNIDADE	50	76,00	setenta e seis reais		3.800,00	três mil e oitocentos reais



Handwritten signatures and initials in blue ink.

7	Banner em lona vinil 450g, largura 0,70 m, 4 x 0 cores, 1200 dpi, impressão digital, acabamento em bastão e barbante para suporte, modelo a definir com tamanho equivalente de 4,00 x 1,00 de altura	FAST PRINT	UNIDADE	95	280,00	duzentos e oitenta reais	26.600,00	vinte e seis mil e seiscentos reais
8	Banner em vinil 160g, com laminação, impressão em plotagem, acabamento com cano de pvc de 20mm, ponteira, cordão de nylon para sustentação com modelos a definir e medidas 0,50 de comprimento x 0,70 de altura.	FAST PRINT	UNIDADE	95	32,00	trinta e dois reais	3.040,00	três mil e quarenta reais
9	CARTAZ CORES TAM 33X48CM, PAPEL GRAMATURA AP 60KG. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	FAST PRINT	UNIDADE	500	2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	1.475,00	mil quatrocentos e setenta e cinco reais
10	CARTAZ CORES TAM A1 60X90CM PAPEL GRAMATURA AP 60KG. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO) 200 UNIDADE	FAST PRINT	UNIDADE	200	10,00	dez reais	2.000,00	dois mil reais
11	CARTAZ TAM A3 PAPEL COUCHÉ 150G	FAST PRINT	UNIDADE	1500	1,70	um real e setenta centavos	2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
12	CARTAZ TAM A3 PAPEL COUCHÉ 150G	FAST PRINT	UNIDADE	3000	2,70	dois reais e setenta centavos	8.100,00	oito mil e cem reais
13	CARTAZ TAM A3 PAPEL COUCHÉ 150G	FAST PRINT	UNIDADE	1000	2,70	dois reais e setenta centavos	2.700,00	dois mil e setecentos reais
14	CARTAZES TAMANHO A3 PAPEL 170G COUCHE	FAST PRINT	UNIDADE	300	2,90	dois reais e noventa centavos	870,00	oitocentos e setenta reais
15	Confecção e impressão em Folders, tamanho: A4, em papel Couché Fosco. 115g. 4x0 cores com três dobras.	FAST PRINT	UNIDADE	1.300	0,60	sessenta centavos de real	780,00	setecentos e oitenta reais
16	CONVITE EM PAPEL 60KG MEDINDO 15X21CM	FAST PRINT	UNIDADE	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais
17	CONVITES TAMANHO 16 COLORIDO PAPEL COUCHÉ 230G	FAST PRINT	UNIDADE	2200	1,60	um real e sessenta centavos	3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
18	FAIXA DE TECIDO MORIM 4X1M	FAST PRINT	UNIDADE	70	229,00	duzentos e vinte e nove reais	16.030,00	dezesesseis mil e trinta reais
19	Faixa em lona vinilica 440g, com impressão digital colorida, com acabamento em PVC, madeira e ponteira, tamanho: 3,00 x 0,60 cm.	FAST PRINT	UNIDADE	90	92,00	noventa e dois reais	8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
20	FOLDER EM PAPEL COUCHE 230G	FAST PRINT	UNIDADE	700	0,70	setenta centavos de real	490,00	quatrocentos e noventa reais
21	FOLDERS TAM A4 POLICROMIA FRENTE-VERSO PAPEL COUCHÉ 150G	FAST PRINT	UNIDADE	10000	0,54	cinquenta e quatro centavos de real	5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
22	FOLDERS TAM A4 POLICROMIA FRENTE-VERSO PAPEL COUCHÉ 150G	FAST PRINT	UNIDADE	15000	0,52	cinquenta e dois centavos de real	7.800,00	sete mil e oitocentos reais
23	Panfletos 10X14cm, couché 90g - frente	FAST PRINT	UNIDADE	7.500	0,32	trinta e dois centavos de real	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
24	Panfieto 10X14cm, couchê 90g - frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	7.000	0,38	trinta e oito centavos de real	2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
25	Panfieto 14X20cm, couchê 90g - frente	FAST PRINT	UNIDADE	6.500	0,38	trinta e oito centavos de real	2.470,00	dois mil, quatrocentos e setenta reais
26	Panfieto 14x20cm, couchê 90g-frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	3.250	0,44	quarenta e quatro centavos de real	1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
27	Panfieto 14x20cm, couchê 90g-frente e verso c/ dobra	FAST PRINT	UNIDADE	3.500	0,48	quarenta e oito centavos de real	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
28	panfieto 20x28cm, couchê 90g- frente	FAST PRINT	UNIDADE	3.400	0,58	cinquenta e oito centavos de real	1.972,00	mil novecentos e setenta e dois reais
29	panfieto 20x28cm, couchê 90g- frente e verso c/ dobra	FAST PRINT	UNIDADE	2.500	0,72	setenta e dois centavos de real	1.800,00	mil e oitocentos reais
30	PANFLETOS EM PAPEL COUCHÊ 90G MEDINDO 15X21CM	FAST PRINT	UNIDADE	10.000	0,32	trinta e dois centavos de real	3.200,00	três mil e duzentos reais
31	PANFLETOS TAM 18 POLICROMIA SÓ FRENTE PAPEL 150G	FAST PRINT	UNIDADE	22000	0,36	trinta e seis centavos de real	7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais
32	PANFLETOS TAM 18 POLICROMIA SÓ FRENTE PAPEL 150G	FAST PRINT	UNIDADE	20000	0,38	trinta e oito centavos de real	7.600,00	sete mil e seiscentos reais
33	Ventaria colorida 19,6 x 25, em papel art Premium 250g - frente e verso plastificado	FAST PRINT	UNIDADE	750	2,20	dois reais e vinte centavos	1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE								165.067,00
VALOR TOTAL DO LOTE EXTENSO								cento e sessenta e cinco mil e sessenta e sete reais

LOTE V								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	BLOCO DE CONTROLE DO MATADOURO PUBLICO MUNICIPAL (PESO DO ANIMAL) 50X2 TAMANHO 36CM PAPEL AUTO COPIATIVO	FAST PRINT	UNIDADE	210	5,60	cinco reais e sessenta centavos	1.176,00	mil cento e setenta e seis reais
2	BOTONS REDONDO (ADESIVO)	FAST PRINT	UNIDADE	7000	0,44	quarenta e quatro centavos de real	3.080,00	três mil e oitenta reais
3	CANECA PORCELANA BRANMCA PRA SUBLIMAÇÃO COM 9,5 CM DE ALTURA 325ML PERSONALIZADO COM O NOME DO EVENTO.	FAST PRINT	UNIDADE	1000	14,00	quatorze reais	14.000,00	quatorze mil reais
4	CAPA PARA PROCESSO CONTÁBIL 75G	FAST PRINT	UNIDADE	10.000	0,42	quarenta e dois centavos de real	4.200,00	quatro mil e duzentos reais



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO	
5	CARIMBO DE ASSINATURA, CAIXA, AUTOTINTADO, AUTOMATICO 1,8 X 4,7 CM	FAST PRINT	UNIDADE	59	52,00	cinquenta e dois reais	3.068,00	três mil e sessenta e oito reais	
6	CARIMBO DE ASSINATURA, CAIXA, AUTOTINTADO, AUTOMATICO 1,8 X 4,7CM	FAST PRINT	UNIDADE	15	52,00	cinquenta e dois reais	780,00	setecentos e oitenta reais	
7	CHAVEIROS CONFECCIONADO EM FORMATO DE ALMOFADAS TAM 7X7 PERSONALIZAAO COM O NOME DO EVENTO EM TECIDO 100% POLIESTER.	FAST PRINT	UNIDADE	1.000	5,80	cinco reais e oitenta centavos	5.800,00	cinco mil e oitocentos reais	
8	Confeção de Sacola Personalizada em TNT com tamanhos 33cm x 40cm e cores a definir.	FAST PRINT	UNIDADE	4.100	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	18.450,00	dezoito mil, quatrocentos e cinquenta reais	
9	Confeção de Sacola Personalizada KRAFT 120grs. com alça Tamanho: 12 cm X 22 cm X 32 cm.	FAST PRINT	UNIDADE	4.100	4,20	quatro reais e vinte centavos	17.220,00	dezesete mil, duzentos e vinte reais	
10	Confeção e impressão de Crachás com med. 10 cm X 15 cm, 4/0 cores em papel triplex 250grs. Com cordão de pescaço roliço cores a definir acabamento dois furos superiores	FAST PRINT	UNIDADE	2.000	1,80	um real e oitenta centavos	3.600,00	três mil e seiscentos reais	
11	COPO LONG DRINKS EM POLIESTIRENO 15 CM DE ALTURA COM 6CM DE LARGURA CORES VARIADAS CAPACIDADE 350ML PERSONALIZADOS COM O NOME DO EVENTO	FAST PRINT	UNIDADE	1.000	2,20	dois reais e vinte centavos	2.200,00	dois mil e duzentos reais	
12	PLACA FACHADA SIMPLES TIPO LONA E METALON	FAST PRINT	M ²	130	175,00	cento e setenta e cinco reais	22.750,00	vinte e dois mil, setecentos e cinquenta reais	
13	PLACA FACHADA SIMPLES TIPO LONA E METALON	FAST PRINT	M ²	15	175,00	cento e setenta e cinco reais	2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais	
14	PLACAS DE HOMENAGEM TAM 20X25 COM DOIS VIDROS DE 8MM MOLDURA EM MDF PERSONALIZADO COM O NOME DO EVENTO.	FAST PRINT	UNIDADE	100	56,00	cinquenta e seis reais	5.600,00	cinco mil e seiscentos reais	
15	TIMBRE 100X1 TAM-OFCIO PAPEL 75g	FAST PRINT	BLOCO	3	25,00	vinte e cinco reais	75,00	setenta e cinco reais	
VALOR TOTAL DO LOTE								104.624,00	
VALOR TOTAL DO LOTE EXTENSO								cento e quatro mil, seiscentos e vinte e quatro reais	



LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Cópia colorida tamanho A3 - frente	FAST PRINT	UNIDADE	2.700	2,70	dois reais e setenta centavos	7.290,00	sete mil, duzentos e noventa reais

		FAST PRINT	UNIDADE	2.700	4,30	quatro reais e trinta centavos	11.610,00	onze mil, seiscentos e dez reais
2	Cópia colorida tamanho A3 - frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	2.700	4,30	quatro reais e trinta centavos	11.610,00	onze mil, seiscentos e dez reais
3	Cópia colorida tamanho A4 - frente	FAST PRINT	UNIDADE	3000	0,80	oitenta centavos de real	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
4	CÓPIA COLORIDA, EM PAPEL OFÍCIO A4, COR BRANCA	FAST PRINT	UNIDADE	19500	0,80	oitenta centavos de real	15.600,00	quinze mil e seiscentos reais
5	Cópia preto e branco tamanho A3 frente	FAST PRINT	UNIDADE	2.700	0,48	quarenta e oito centavos de real	1.296,00	mil duzentos e noventa e seis reais
6	Cópia preto e branco tamanho A3 frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	2.700	0,56	cinquenta e seis centavos de real	1.512,00	mil quinhentos e doze reais
7	Cópia preto e branco tamanho A4 frente	FAST PRINT	UNIDADE	2.700	0,19	dezenove centavos de real	513,00	quinhetos e treze reais
8	Cópia preto e branco tamanho A4 frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	6.700	0,34	trinta e quatro centavos de real	2.278,00	dois mil, duzentos e setenta e oito reais
9	CÓPIAS EM PRETO E BRANCO , EM PAPEL OFÍCIO A4, COR BRANCA	FAST PRINT	UNIDADE	29500	0,19	dezenove centavos de real	5.605,00	cinco mil, seiscentos e cinco reais
10	IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNERS LONA FOSCA 1000X3000MM	FAST PRINT	M²	10	72,00	setenta e dois reais	720,00	setecentos e vinte reais
11	IMPRESSÃO COLORIDA FOLHA A4	FAST PRINT	UNIDADE	14000	0,80	oitenta centavos de real	11.200,00	onze mil e duzentos reais
12	Impressão colorida tamanho 1, 66 x 96 cm em papel 50kg	FAST PRINT	UNIDADE	100	18,00	dezoito reais	1.800,00	mil e oitocentos reais
13	Impressão de pastas com orelha com tamanhos 310mm x 440mm - couchê 300g.	FAST PRINT	UNIDADE	2.600	2,60	dois reais e sessenta centavos	6.760,00	seis mil, setecentos e sessenta reais
14	IMPRESSÃO DE PRETO E BRANCO FOLHA A4	FAST PRINT	UNIDADE	14000	0,19	dezenove centavos de real	2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
15	Impressão jato de tinta tamanho 48 x 62cm, 60Kg - frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.700	3,90	três reais e noventa centavos	6.630,00	seis mil, seiscentos e trinta reais
16	Impressão jato de tinta tamanho 62 x 96cm, 60Kg 1 frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.700	14,00	quatorze reais	23.800,00	vinte e três mil e oitocentos reais
17	Impressão jato de tinta tamanho A3 60kg - frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	1,20	um real e vinte centavos	1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
18	Impressão jato de tinta tamanho A4, 40Kg - frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.850	0,80	oitenta centavos de real	1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
19	Impressão jato de tinta tamanho A4 60Kg frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.600	0,80	oitenta centavos de real	1.280,00	mil duzentos e oitenta reais
20	Impressão jato de tinta tamanho A4 , 60Kg - frente e verso colorida	FAST PRINT	UNIDADE	1.700	1,50	um real e cinquenta centavos	2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
21	Impressão jato de tinta tamanho A4, 60Kg - frente e verso preto	FAST PRINT	UNIDADE	1.750	0,30	trinta centavos de real	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais

22	Impressão jato de tinta tamanho 75g A4, - frente e verso colorida	FAST PRINT	UNIDADE	1.750	1,50	um real e cinquenta centavos	2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
23	Impressão jato de tinta tamanho A4, 75kg - frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.600	0,30	trinta centavos de real	480,00	quatrocentos e oitenta reais
24	Impressão jato de tinta tamanho A4, 75kg - frente e verso preto	FAST PRINT	UNIDADE	1.700	0,40	quarenta centavos de real	680,00	seiscentos e oitenta reais
25	Impressão laser em adesivo couché A4	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	2,20	dois reais e vinte centavos	3.410,00	três mil, quatrocentos e dez reais
26	Impressão laser tamanho A3, 60Kg frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	3,20	três reais e vinte centavos	4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais
27	Impressão laser tamanho A3, couché 40g - frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	5,80	cinco reais e oitenta centavos	8.990,00	oito mil, novecentos e noventa reais
28	Impressão laser tamanho A3, couché 50g - frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	3,60	três reais e sessenta centavos	5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos
29	Impressão laser tamanho A3, couché 50g - frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	4,80	quatro reais e oitenta centavos	7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
30	Impressão laser tamanho A3, couché 90g - frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	3,20	três reais e vinte centavos	4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais
31	Impressão laser tamanho A3, couché 90g - frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	4,80	quatro reais e oitenta centavos	7.440,00	sete mil, quatrocentos e quarenta reais
32	Impressão laser tamanho A4, couché 50g - frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	3,60	três reais e sessenta centavos	5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
33	Impressão laser tamanho A4, couché 50Kg frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	2,80	dois reais e oitenta centavos	4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais
34	Impressão laser tamanho A4, couché 60K - frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	2,80	dois reais e oitenta centavos	4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais
35	Impressão laser tamanho A4, couché 80g - frente	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	2,90	dois reais e noventa centavos	4.495,00	quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais
36	Impressão laser tamanho A4, couché 80g - frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	3,80	três reais e oitenta centavos	5.890,00	cinco mil, oitocentos e noventa reais
37	Impressão laser tamanho A4, couché 80g - frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	3,80	três reais e oitenta centavos	5.890,00	cinco mil, oitocentos e noventa reais
38	Impressão laser tamanho A4, couché 90g frente e verso	FAST PRINT	UNIDADE	1.550	3,80	três reais e oitenta centavos	5.890,00	cinco mil, oitocentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE							186.784,56	cento e oitenta e seis mil, setecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos

VALOR TOTAL DO LOTE

VALOR TOTAL DO LOTE EXTENSO



LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Encadernação (201 a 450 folhas)	FAST PRINT	UNIDADE	45	3,20	três reais e vinte centavos	144,00	cento e quarenta e quatro reais
2	Encadernação (até 80 folhas)	FAST PRINT	UNIDADE	1.080	2,00	dois reais	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
3	ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS	FAST PRINT	UNIDADE	300	2,10	dois reais e dez centavos	630,00	seiscentos e trinta reais
4	ENCAQRDENACÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	FAST PRINT	UNIDADE	1100	2,60	dois reais e sessenta centavos	2.860,00	dois mil, oitocentos e sessenta reais
5	ENCARDENACÃO (81 A 150 FOLHAS)	FAST PRINT	UNIDADE	45	2,80	dois reais e oitenta centavos	126,00	cento e vinte e seis reais
6	ENCARDENACÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	FAST PRINT	UNIDADE	900	3,20	três reais e vinte centavos	2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
7	ENCARDENACÃO (151 Á 200 FOLHAS)	FAST PRINT	UNIDADE	45	3,30	três reais e trinta centavos	148,50	cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
8	Plastificação A4	FAST PRINT	UNIDADE	1.080	0,90	noventa centavos de real	972,00	novocentos e setenta e dois reais
9	PLASTIFICACÃO PAPEL OFICIO A4	FAST PRINT	UNIDADE	200	0,90	noventa centavos de real	180,00	cento e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE							10.100,50	
VALOR TOTAL DO LOTE EXTENSO							dez mil e cem reais e cinquenta centavos	

VALOR GLOBAL DO LOTE	614.919,98
VALOR GLOBAL DO LOTE EXTENSO	seiscentos e quatorze mil, novecentos e dezenove reais e noventa e oito centavos





Rua São Paulo, 833 - Cep: 60 030-100 - Centro - Fortaleza - Ce.
 Tel.: (85) 3212-9056 - 9.9998.1811 - Email: global@bestprint.com
 CNPJ: 04.802.290/0001-02 - CGF: 06.668.207-0

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data de apresentação da proposta.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 08 de abril de 2019

LUIZ CARVALHO FILHO
 Luiz Carvalho Filho
 Sócio Administrador
 CPF: 015.698.563-20

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MELO JUNIOR - 4º OFÍCIO DE NOTAS E RESERVAS ESPECIAIS
 TABELADO, JOSÉ EMANUELE MELO JUNIOR - VARELA - DISTRITADO - CEP: 60.042-100 - FORTALEZA - CE
 Após 18/04/2019, o Cartório de Notas e Reservas Especiais encontra-se em funcionamento no endereço: Rua José de Alencar, 100 - Centro - Fortaleza - CE

Reconheço e assinava por SEMELHANÇA do LUIZ CARVALHO FILHO Do que dou fé, Fortaleza, 08 de abril de 2019 Total R\$ 4,00 SELO 2 RECONHECIMENTO DE FIRMA CM982150
 VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICAÇÃO

3º RTD / RPU
 Marcelo Lima Silva - Escrevente
 Marcelo Lima Silva
 Escrevente Autorizado

RECONHECIMENTO DE FIRMA
 Nº CN 982150 KKTN

3º RTD / RPU
 Marcelo Lima Silva
 Escrevente Autorizado



Handwritten signatures and initials in blue ink.

R. SOCIAL: ALLAN HANDERSON C. DE OLIVEIRA-ME

CNPJ: 20.304.814/0001-27

RUA 224 Nº 74 BAIRRO NOVA MERTROPOLE CIDADE CAUCAIA-CE

CAUCAIA-CE., 08 DE ABRIL 2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.03.01/2019-DIVERSAS

DATA DE ABERTURA : 09/04/2019

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERENCIA) DO EDITAL.

Prezados Senhores

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO Nº 14.03.01/2019-DIVERSOS Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	ADESIVAÇÃO DE MOTOS	SERVIÇOS EXPRESSOS	m2	20	90,00	noventa reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais
2	ADESIVAÇÃO DE VEICULOS	SERVIÇOS EXPRESSOS	m3	260	130,00	cento e trinta reais	33.800,00	trinta e três mil, oitocentos reais
3	ADESIVAÇÃO TIPO VIDRO VAZADO	SERVIÇOS EXPRESSOS	m4	47	100,00	cem reais	4.700,00	quatro mil, setecentos reais
4	ADESIVO PARA VEICULOS	SERVIÇOS EXPRESSOS	m5	35	90,00	noventa reais	3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
							43.450,00	quarenta e três mil, quatrocentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL LOTE 01 R\$:

LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	AGENDA DO PROFESSOR TAMANHO 20X15 COM 40 FOLHAS IMPRESSAS COLORIDAS SÓ FRENTE CAPA COM PAPEL DE FOTO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	300	25,00	vinte e cinco reais	7.500,00	sete mil, quinhentos e cinquenta reais
2	CONFECÇÃO DE LIVROS PRODUZIDOS PELOS ALUNOS DAS TURMAS DE 5 (CINCO) ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO PROJETO CAMINHOS DA LEITURA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	350	13,00	treze reais	4.550,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
3	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS-AGENDA DIÁRIA (DIAGRAMAÇÃO/criação e editoração em formato de agenda) TAMANHO FECHADO DE AGENDA)-CAPA DURA PAPEL PANAMÁ REVESTIDO COM COUCHE FOSCO 170 GRA COM LAMINAÇÃO FOSCO BOPP + VERNIZ UV COM GUARDA 3X0 CORES. MIDIO-COLOR 4X4- UMA PÁGINA POR DIA MAIS INFORMAÇÕES DIVERSAS ENTRE INICIAIS NOS MESES-GRAMATURA 75G-EM PAPEL RECICLADO COM WIRE-O. COM 450 PÁGINAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	200	50,00	cinquenta reais	10.000,00	dez mil reais



4	DIÁRIOS ESCOLARES EDUCAÇÃO INFANTIL- DIÁRIOS ESCOLARES, TAM 60 (SESENTA) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. NA COR PRETA, PAPEL, OFÍCIO A4, NA COR BRANCA, CAPA DURA FRENTE E ATRÁS, PAPEL 60KG, NA COR VERDE ENCADERNADO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	100	20,00	vinte reais	2.000,00	dois mil reais
5	DIÁRIOS ESCOLARES FUNDAMENTAL- DIÁRIOS ESCOLARES COM 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. NA COR PRETA, PAPEL, OFÍCIO A4, NA COR BRANCA, CAPA DURA FRENTE E ATRÁS, PAPEL 60KG, NA COR VERDE ENCADERNADO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	800	9,00	nove reais	7.200,00	sete mil, duzentos reais
							31.250,00	trinta e um mil, duzentos e cinquenta reais

VALOR TOTAL LOTE 02 R\$:

LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	ATESTADO MÉDICO 100X1 TAM. 18 PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	9,00	nove reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
2	ATESTADO MÉDICO AUXÍLIO NATALIDADE 100X1 TAM. 18 PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	24	9,00	nove reais	216,00	duzentos e dezesseis reais
3	ATESTA MÉDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	20	9,00	nove reais	180,00	cento e oitenta reais
4	AUTO DE INFRAÇÃO 50X3 PAPEL 75G, TAM. OFÍCIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	18,00	dezoito reais	180,00	cento e oitenta reais
5	BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA(DENGUE, HEPATITE, CHAGAS,GAL) 1X100 FOLHAS PAPEL 75G. TAM. OFÍCIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	7	14,00	quatorze reais	98,00	noventa e oito reais
6	BOLETIM DE INFORMAÇÃO DIÁRIA PNEM 100X1 FRENTE TAM. OFÍCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	20	12,00	doze reais	240,00	duzentos e quarenta reais
7	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO, 100X1 TAM. OFÍCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	5	8,00	oito reais	40,00	quarenta reais
8	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL GRUPOS, 100X1 TAM. OFÍCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	5	18,00	dezoito reais	90,00	noventa reais
9	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL, 100X1 TAM. OFÍCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	30	12,00	doze reais	360,00	trezentos e sessenta reais
10	BOLETIM DE RECONHECIMENTO PCFAD, 100X1 TAM. OFÍCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	30	11,00	onze reais	330,00	trezentos e trinta reais
11	BOLETIM DIÁRIO DE CHAGAS TAMANHO 18 100X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	200	8,00	oito reais	1.600,00	mil e seiscentos reais
12	BOLETIM DIÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS, 100X1 TAM. OFÍCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
13	BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE, 1X100 FOLHAS, PAPEL 75G, TAM. OFÍCIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	22,00	vinte e dois reais	22,00	dois reais
14	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS TAM. OFÍCIO 100X1 PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	100	10,00	dez reais	1.000,00	um mil, quinhentos reais
15	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS TAM. OFÍCIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	150	10,00	dez reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais



[Handwritten signature]

16	CADERNO DE CONTROLE INTERNO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3	18,00	dezoito reais	54,00	cinquenta e quatro reais
17	CADERNO DE CONTROLE PAPEL 75G, TAM. OFICIO, 110X1 ENCADERNADO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	40	15,00	quinze reais	600,00	seiscentos reais
18	CADERNO DE MARCAÇÃO DE FISIOTERAPIA A4 100 FOLHAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3	18,00	dezoito reais	54,00	cinquenta e quatro reais
19	CADERNO DE MARCAÇÃO DE TESTE DA ORELHINHA, A4 100 FOLHAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3	18,00	dezoito reais	54,00	cinquenta e quatro reais
20	CAPA DE LOTE-PPDCH-01 PAPEL 75G, TAM. OFICIO 100X	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	4	18,00	dezoito reais	72,00	setenta e dois reais
21	CAPA DE LOTE D REMESSA, PAPEL 75G, TAM. OFICIO 100X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	6	15,00	quinze reais	90,00	noventa reais
22	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA- MENINA COLORIDO (FRENTE E VERSO)- 48X22 PAPEL 40KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	2,00	dois reais	4.000,00	quatro mil reais
23	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA- MENINO COLORIDO (FRENTE E VERSO)- 48X22 PAPEL 40KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	2,00	dois reais	4.000,00	quatro mil reais
24	CARTÃO CONTROLE DE INUMIZAÇÃO DA CRIANÇA-MENINA COLORIDO-21X15 PAPEL 60KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais
25	CARTÃO CONTROLE DE INUMIZAÇÃO DA CRIANÇA-MENINO COLORIDO-21X15 PAPEL 60KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais
26	CARTÃO CONTROLE DE INUMIZAÇÃO DE ADULTO COLORIDO-21X15 PAPEL 60KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	0,50	cinquenta centavos	1.000,00	um mil reais
27	CARTÃO DA GESTANTE PAPEL 180G TAM. OFICIO DUAS CORES FRENTE -VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	800	2,00	dois reais	1.600,00	um mil, seiscentos reais
28	CARTÃO DA SAÚDE-PAPEL 180G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.000	0,50	cinquenta centavos	500,00	quinhentos reais
29	CARTÃO DE CONTROLE FRENTE-VERSO TAM. 18 PAPEL 180G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	3.500	0,47	quarenta e sete centavos	1.645,00	um mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
30	CARTÃO DE ELECTRODIAGRAMA PAPEL 180G TAM. 18	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.500	0,51	cinquenta e um centavos	1.275,00	um mil, duzentos e setenta e cinco reais
31	CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM. 18 PAPEL 180G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	0,53	cinquenta e três centavos	1.060,00	um mil e sessenta reais
32	CARTÃO DE MARCAÇÃO TAM. 18 PAPEL 180G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	200	4,00	quatro reais	800,00	oitocentos reais
33	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM. 15X15CM. 100X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	8.000	0,42	quarenta e dois centavos	3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
34	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLA/ADULTO; IDOSO COLORIDO (FRENTE E VERSO) 22X7,5. PAPEL 60KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	0,62	sessenta e dois centavos	1.240,00	um mil, duzentos e quarenta reais
35	CARTÃO DO ADOLESCENTE FEMININO PAPEL 180G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.500	0,68	sessenta e oito centavos	1.020,00	um mil e vinte reais
36	CARTÃO DO ADOLESCENTE MASCULINO, PAPEL 180G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.500	0,68	sessenta e oito centavos	1.020,00	um mil e vinte reais
37	CARTILHAS C/05 FOLHAS OFICIO FOLHAS DENTRO-PAPEL 75G (1COR) CAPA PAPEL COUCHÉ 150G POLICROMIA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.300	3,00	três reais	3.900,00	duzentos reais
38	CARTÕES DE VISITA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	200	1,00	um real	200,00	duzentos reais
39	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM. OFICIO PAPEL 75G, FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	100	10,00	dez reais	1.000,00	um mil reais



Handwritten signature and date.

40	ETIQUETA- LOCALIDADE DOMICILIAR 100X1 PAPEL 75G TAM. 18	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
41	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIE PAPEL ADESIVO IMPERMEAVEL 7X7CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	0,75	setenta e cinco centavos	1.500,00	um mil, quinhentos reais
42	ETIQUETA REMESSA ESPECIES AO LABORATÓRIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	0,71	setenta e um centavos	1.420,00	quatrocentos e vinte reais
43	ETIQUETA DE COLETA DE AGUA 6,3X4,5CM, PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.500	0,84	oitenta e quatro centavos	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
44	EXAME DE TRIATOMENEO PAPEL 75G TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3	18,00	dezoito reais	54,00	cinquenta e quatro reais
45	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA 100X1 TAM. OFICIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	9,00	nove reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
46	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	35	13,00	treze reais	455,00	quatrocentos e cinco
47	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	35	13,00	treze reais	455,00	quatrocentos e cinco
48	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	35	13,00	treze reais	455,00	quatrocentos e cinco
49	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	35	13,00	treze reais	455,00	quatrocentos e cinco
50	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	30	13,00	treze reais	390,00	trezentos e noventa reais
51	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 FRENTE E VERSO, PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	100	10,00	dez reais	1.000,00	um mil reais
52	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 TAM. OFICIO, PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
53	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 100X1 TAM. OFICIO, PAPEL 75G E-SUS	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	80	10,00	dez reais	800,00	oitocentos reais
54	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO, 100X1 TAM. OFICIO, PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
55	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS 100X1 FRENTE E VERSO, PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	70	10,00	dez reais	700,00	setecentos reais
56	FICHA DE AVALIAÇÃO (FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA, FISIOTERAPIA PEDIÁTRICA, TRAUMATO-ORTOPÉDICA, FISIOTERAPIA CARDIORRESPIRATÓRIA, FONOAUDIOLÓGICA) 50X1 FRENTE E VERSO TAM. OFICIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	11,00	onze reais	550,00	quinhentos e cinquenta reais
57	FICHA DE AVALIAÇÃO TERAPIA OCUPACIONAL 50X1 FRENTE E VERSO TAM. OFICIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	25	12,00	doze reais	300,00	trezentos reais
58	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	30	12,00	doze reais	360,00	trezentos e sessenta reais
59	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE PAPEL 180G TAM. 18	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais
60	FICHA DE EVOLUÇÃO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 78G TAM, OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	200	10,00	dez reais	2.000,00	dois mil reais
61	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	10,00	dez reais	500,00	quinhentos reais
62	FICHA DE REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO FRENTE-VERSO 100X1 TAM. OFICIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	40	10,00	dez reais	400,00	quatrocentos reais
63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS TAM. OFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	300	10,00	dez reais	3.000,00	três mil reais



Handwritten signature and initials in blue ink.

64	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 180G TAM. 36	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	8,00	0,46	quarenta e seis centavos	3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
65	FICHA EM ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO CRIANÇA 1X100	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	20	12,00	doze reais	240,00	duzentos e quarenta reais
66	FICHA EM ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE 1X100	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
67	FICHA PERINATAL AMBULATORIO FRENTE-VERSO 100X1 TAM. OFICIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	20	11,00	onze reais	220,00	duzentos e vinte reais
68	FORMULARIO CAPA DE LOTE - FPCDCH-01 PAPEL 75G TAM.OFICIO, 100X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	6	15,00	quinze reais	90,00	noventa reais
69	FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA, 1X100 FOLHAS, PAPEL 75G, TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
70	GUIA DE REFERENCIA TAM. OFICIO 100X1 PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1.500	10,00	dez reais	15.000,00	quinze mil reais
71	LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	25,00	vinte e cinco reais	250,00	duzentos e cinquenta reais
72	LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	25,00	vinte e cinco reais	250,00	duzentos e cinquenta reais
73	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ACADEMIA DE GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	2	30,00	trinta reais	60,00	sessenta reais
74	LAUDO DE INSPEÇÃO EM AREAS DE LAZER, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	5	30,00	trinta reais	150,00	cento e cinquenta reais
75	LAUDO DE INSPEÇÃO EM BARES, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	40,00	quarenta reais	400,00	quatrocentos reais
76	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ESCOLAS E CRECHES, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	4	25,00	vinte e cinco reais	100,00	cem reais
77	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRIGORIFICOS E PEIXARIAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	20	25,00	vinte e cinco reais	500,00	quinhentos reais
78	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRUTARIAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	2	30,00	trinta reais	60,00	sessenta reais
79	LAUDO DE INSPEÇÃO EM INSTITUTO DE BELEZA, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	5	30,00	trinta reais	150,00	cento e cinquenta reais
80	LAUDO DE INSPEÇÃO EM LANCHONETES, RESTAURANTES E CHURRASCARIA, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	6	30,00	trinta reais	180,00	cento e oitenta reais
81	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORES, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	28,00	vinte e oito reais	280,00	duzentos e oitenta reais
82	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORES, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	2	30,00	trinta reais	60,00	sessenta reais
83	LAUDO DE INSPEÇÃO EM REDE DE SUPERMERCADO, 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3	30,00	trinta reais	90,00	cento e cinquenta reais
84	LAUDO DE INSPEÇÃO EM SORVETERIA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	10,00	dez reais	500,00	um mil e quinhentos reais
85	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM. OFICIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	0,75	setenta e cinco centavos	1.500,00	um mil e quinhentos reais
86	MAPA DE VACINAÇÃO ANTIRÁBICA	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	12,00	doze reais	600,00	seiscentos reais
87	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	SERVIÇOS EXPRESSOS						



		SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3,00	2,00	dois reais	6.000,00	seis mil reais
88	PASTA DO PRONTUÁRIO FAMILIAR COM CORTE E COLAGEM 33x44 PAPEL	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3,00	2,00	dois reais	6.000,00	seis mil reais
89	PLANILHA ANTIRABICA HUMANA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	5	17,00	doze reais	60,00	sessenta reais
90	PLANILHA DE CONTROLE DE DIÁRIAS- SMS 50X2 TAM. 18 PAPEL 56G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	9,00	noze reais	90,00	noventa reais
91	PLANILHA DE CONTROLE DE DIÁRIAS URGENCIA/ EMERGENCIA, 50X2 TAM. 18 PAPEL 56G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	9,00	noze reais	90,00	noventa reais
92	PLANILHA DO NÚMERO DE PREVENÇÕES REALIZADOS POR FAIXA ETÁRIA TAM. OFICIO PAPEL 75G, 100X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
93	PLANILHAS DE ANIMAIS PERÇONHENTOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	22,00	vinte e dois reais	22,00	vinte e dois reais
94	PLANILHAS DE ERRADICAÇÃO DE SARAMPO E RUBEOLA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	14,00	quatorze reais	140,00	cento e quarenta reais
95	PLANILHAS DE GRUPO DE RISCO PARA SARAMPO, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
96	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
97	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
98	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
99	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MULHERES EM IDADE FERTIL, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	20,00	vinte reais	20,00	vinte reais
100	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
101	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
102	PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	2	18,00	dezoito reais	36,00	trinta e seis reais
103	PLANILHAS FERRO-CONSOLIDADO, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	1	22,00	vinte e dois reais	22,00	vinte e dois reais
104	PLANILHAS NASCIDOS VIVOS, 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	12,00	doze reais	120,00	cento e vinte reais
105	PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA EIXO 1 PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	51	10,00	dez reais	510,00	quinhentos e dez reais
106	PROGRAMA CONTROLE DE LEISHMANIOSE PAPEL 75G, TAM. OFICIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3	18,00	dezoito reais	54,00	cinquenta e quatro reais
107	RECEITUÁRIO AZUL 50X1, PAPEL 56G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	300	8,00	oitto reais	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
108	RECEITUÁRIO DE CONTROLE DE ANTIBIOTICO 50X2 TAM. 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	300	10,00	dez reais	3.000,00	três mil reais
109	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM. 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	300	10,00	dez reais	3.000,00	três mil reais
110	RECEITUÁRIO HAS/DM-TAMANHO 18 100X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	300	5,00	cinco reais	1.500,00	um mil e quinhentos reais
111	RECEITUÁRIO MÉDICO C/50 TAM. 18 1ª VIA BRANCA 2º JORNAL	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	2.800	5,00	cinco reais	14.000,00	quatorze mil reais



[Handwritten signature]

112	RECEITUÁRIO SÉRIE B1 C/50 TAM. 19 VIA ÚNICA AZUL	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	9,00	nove reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
113	RECEITUÁRIO SÉRIE B2 C/50 TAM. 19 VIA ÚNICA AZUL	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	9,00	nove reais	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
114	REGISTRO DE PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES EDUCATIVAS 100X1 PAPEL 75G TAM. OFÍCIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	20	12,00	doze reais	240,00	duzentos e quarenta reais
115	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOLÓGICOS 100X1 PAPEL 75G TAM. OFÍCIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	20	12,00	doze reais	240,00	duzentos e quarenta reais
116	REQUISICÃO DE EXAMES ROTINA DE PRÉ-NATAL TAM. 18 100X1 PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	100	9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
117	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE-VERSO, 100X1 TAM. OFÍCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	12,00	doze reais	600,00	seiscentos reais
118	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 F/V PAPEL 75G TAM. OFÍCIO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	140	12,00	doze reais	1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
119	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 PAPEL 75G TAM. OFÍCIO-PAPEL CARBONO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	40	13,00	treze reais	520,00	quinhentos e vinte reais
120	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHADORES 100X1 FRENTE TAM. OFÍCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	20	13,00	treze reais	260,00	duzentos e sessenta reais
121	SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE ÚTERO 1X100	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	10	13,00	treze reais	130,00	cento e trinta reais
122	SOLICITAÇÃO DE BACILOSCOPIA TAM. 18 PAPEL 75G 100X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	15	10,00	dez reais	150,00	cento e cinquenta reais
123	SOLICITAÇÃO DE EXAMES TAM. 18 PAPEL 75G 100X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	150	6,00	seis reais	900,00	novecentos reais
124	SOLICITAÇÃO DE RX DENTÁRIO 100X1 T-18 PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	100	9,00	nove reais	900,00	novecentos reais
125	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANT-HIV 100X1 TAM. 18 FRENTE-VERSO PAPEL AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	15	18,00	dezoito reais	270,00	duzentos e setenta reais
126	TERMO DE RESPONSABILIDADE FRENTE-VERSO TAM. OFÍCIO PAPEL 75G 50X1	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	50	13,00	treze reais	650,00	seiscentos e cinquenta reais
							123.398,00	cento e vinte e três mil, trezentos e noventa e oito reais

VALOR TOTAL LOTE 03 R\$: 123.398,00



LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOT
1	ADESIVO TAM. 14X21CM IMPRESSÃO 4X0 BANNER (TOTENS) COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,60X0,90 METROS. (FORNECER INSTALADO)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	7.000	1,00	um real	7.000,00
2	BANNER DE LONA BRILHO 120X90	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	50	50,00	cinquenta reais	2.500,00
3	BANNER DE LONA BRILHO 120X90	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	200	80,00	oitenta reais	16.000,00

Handwritten signature and date: 12/09/2014

		SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	100	40,00	quarenta reais	4.000,00	quatro mil reais
4	BANNER DE LOINA BRILHO 50X70	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	100	40,00	quarenta reais	4.000,00	quatro mil reais
5	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,70X2,20 METROS. (FORNECER INSTALADO)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	50	100,00	cem reais	5.000,00	cinco mil reais
6	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,90X1,20 METROS. (FORNECER INSTALADO)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	50	90,00	noventa reais	4.500,00	quatro mil, quinhentos reais
7	BANNER EM LONA VINIL 450G, LARGURA 0,70M, 4X0 CORES, 1200 DPI, IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE MODELO A DEFINIR COM TAMANHO EQUIVALENTE DE 4,00X1,00 DE ALTURA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	95	250,00	duzentos e cinquenta reais	23.750,00	vinte e três mil, setecentos e cinquenta reais
8	BANNER EM LONA VINIL 160G, COM LAMINAÇÃO IMPRESSÃO EM PLOTAGEM ACABAMENTO COM CANO DE PVC DE 20MM, PONTEIRA, CORDÃO DE NYLON PARA SUSTENTAÇÃO COM MODLOS A DEFINIR E MEDIDAS 0,50 DE COMPRIMENTO X 0,70 DE ALTURA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	95	40,00	quarenta reais	3.800,00	três mil, oitocentos reais
9	CARTAZ CORES TAM. 33X48CM, PAPEL GRAMATURA AP 60KG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	500	3,00	três reais	1.500,00	um mil, quinhentos reais
10	CARTAZ CORES TAM. A1 60X90CM, PAPEL GRAMATURA AP 60KG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	200	9,00	nove reais	1.800,00	um mil, oitocentos reais
11	CARTAZ TAM. A3 PAPEL COUCHÉ 150G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.500	1,00	um real	1.500,00	um mil, quinhentos reais
12	CARTAZ TAM. A3 PAPEL COUCHÉ 150G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	3.000	1,00	um real	3.000,00	três mil reais
13	CARTAZ TAM. A3 PAPEL COUCHÉ 150G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.000	1,00	um real	1.000,00	um mil reais
14	CARTAZES TAMANHO A3 PAPEL 170G COUCHÉ	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	300	1,00	um real	300,00	trezentos reais
15	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS, TAMANHO: A4, EM PAPEL COUCHÉ FOSCO 115G, 4X0 CORES COM TRÊS DOBRAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.300	0,96	noventa e seis centavos	1.248,00	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
16	CONVITE EM PAPEL 60KG MEDINDO 15X21CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais
17	CONVITES TAMANHO 18 COLORIDO PAPEL COUCHÉ 230G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.200	1,00	um real	2.200,00	dois mil, duzentos reais
18	FAIXA DE TECIDO MORIM 4X1M	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	70	180,00	cento e oitenta reais	12.600,00	doze mil, seiscentos reais
19	FAIXA EM LONA VINILICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO 3,00X0,60CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	90	130,00	cento e trinta reais	11.700,00	onze mil, setecentos e trinta reais
20	FOLDR EM PAPEL COUCHÉ 230G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	700	1,00	um real	700,00	setecentos reais
21	FOLDERS TAM. A4 POLICROMIA FRENTE-VERSO PAPEL COUCHÉ 150G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	10.000	0,89	oitenta e nove centavos	8.900,00	oito mil, novecentos reais
22	FOLDERS TAM. A4 POLICROMIA FRENTE-VERSO PAPEL COUCHÉ 150G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	15.000	1,00	um real	15.000,00	quinze mil reais
23	PANFLETO 10X14CM, COUCHÉ 90G-FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	7.500	0,47	quarenta e sete centavos	3.525,00	três mil, quinhentos e vinte e cinco reais



Handwritten signature in blue ink.

24	PANFLETO 10X14CM, COUCHÉ 90G-FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	7.000	0,68	sessenta e oito centavos	4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
25	PANFLETO 10X20CM, COUCHÉ 90G-FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	6.500	0,56	cinquenta e seis centavos	3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
26	PANFLETO 10X20CM, COUCHÉ 90G-FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	3.250	0,82	oitenta e dois centavos	2.665,00	dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais
27	PANFLETO 10X20CM, COUCHÉ 90G-FRENTE E VERSO C/DOBRA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	3.500	0,92	noventa e dois centavos	3.220,00	três mil, duzentos e vinte reais
28	PANFLETO 20X28CM, COUCHÉ 90G-FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	3.400	0,77	setenta e sete centavos	2.618,00	dois mil, seiscentos e dezoito reais
29	PANFLETO 20X28CM, COUCHÉ 90G-FRENTE E VERSO C/DOBRA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.500	1,01	um real e um centavo	2.525,00	dois mil, quinhentos e vinte e cinco reais
30	PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ 90G MEDINDO 15X21CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	10.000	0,44	quarenta e quatro centavos	4.400,00	quatro mil, quatrocentos reais
31	PANFLETOS TAM.18 POLICROMIA SÓ FRENTE PAPEL 150G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	22.000	0,49	quarenta e nove centavos	10.780,00	dez mil, setecentos e oitenta reais
32	PANFLETOS TAM.18 POLICROMIA SÓ FRENTE PAPEL 150G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	20.000	0,68	sessenta e oito centavos	13.600,00	treze mil, seiscentos reais
33	VENTAROLA COLORIDA 19,6X25, EM PAPEL ART. PREMIUM 250G-FRENTE E VERSO PLASTIFICADO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	750	3,00	três reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
							183.981,00	cento e oitenta e três mil, novecentos e oitenta e um reais

VALOR TOTAL LOTE 04 R\$: 183.981,00

LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	BLOCO DE CONTROLE DO MATADOURO PÚBLICO MUNICIPAL(PESO DO ANIMAL) 50X2 TAMANHO 36CM PAPEL AUTOCOPIATIVO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	210	9,00	nove reais	1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
2	BOTONS REDONDO (ADESIVO)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	7.000	0,51	cinquenta e um centavos	3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
3	CANECA PORCELANA BRANCA PRA SUBLIMAÇÃO COM 9,5CM DE ALTURA 325ML PERSONALIZADO COM O NOME DO EVENTO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.000	15,00	quinze reais	15.000,00	quinze mil reais
4	CAPA PARA PROCESSO CONTÁBIL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	10.000	0,81	oitenta e um centavos	8.100,00	oito mil, cem e dez reais
5	CARIMBO DE ASSINATURA CAIXA AUTOTINTADO, AUTIMATICO 1,8X4,7CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	59	50,00	cinquenta reais	2.950,00	dois mil, novecentos e cinquenta reais
6	CARIMBO DE ASSINATURA CAIXA AUTOTINTADO, AUTIMATICO 1,8X4,7CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	15	50,00	cinquenta reais	750,00	setecentos e cinquenta reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 RÚBRICA

 15/06/2011

7	CHAVEIROS CONFECCIONADO EM FORMATO DE ALMOFADAS T. 7X7 PERSONALIZADO COM O NOME DO EVENTO EM TECIDO 100% POLIESTER	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.000	5,00	cinco reais	5.000,00	cinco mil reais
8	CONFECÇÃO DE SACOLA PERSONALIZADA EM TNT COM TAMAHIOS 33CMX40CM E CORES A DEFINIR	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	4.100	3,00	três reais	12.300,00	doze mil, trezentos reais
9	CONFECÇÃO DE SACOLA PERSONALIZADA KRAFT 120GRS, COM ALÇA, TAMANHO 12CMX22CMX32CM	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	4.100	3,00	três reais	12.300,00	doze mil, trezentos reais
10	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CRACHÁS COM MED. 10CMX15CM, 4/0 CORES EM PAPEL TRIPLEX 250GRS COM CORDÃO DE PESCOÇO ROLICO CORES A DEFINIR ACABAMENTO DOIS FUROS SUPERIORES.	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.000	1,00	um real	2.000,00	dois mil reais
11	COPO LONG DRINKS EM POLIESTIRENO 15CM DE ALTURA COM 6CM D LARGURA CORES VARIADAS CAPACIDADE 350ML PERSONALIZADOS COM O NOME DO EVENTO.	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.000	6,00	seis reais	6.000,00	seis mil reais
12	PLACA FACHADA SIMPLES TIPO LONA E METALON	SERVIÇOS EXPRESSOS	M2	130	150,00	cento e cinquenta reais	19.500,00	dezenove mil, quinhentos reais
13	PLACA FACHADA SIMPLES TIPO LONA E METALON	SERVIÇOS EXPRESSOS	M2	15	150,00	cento e cinquenta reais	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
14	PLACAS DE HOMENAGEM TAM. 20X25 COM DOIS VIDROS DE 8MM MOLDURA EM MDF PERSONALIZADO COM O NOME DO EVENTO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	100	70,00	setenta reais	7.000,00	sete mil reais
15	TIMBRE 100X1 TAM-OFCIO PAPEL 75G	SERVIÇOS EXPRESSOS	BL	3	25,00	vinte e cinco reais	75,00	setenta e cinco reais
							98.685,00	noventa e oito mil, seiscentos e oitenta e cinco reais

VALOR TOTAL LOTE 05 R\$:

LOTE 6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	COPIA COLORIDA TAMANHO A3 FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.700	2,00	dois reais	5.400,00	cinco mil, quatrocentos reais
2	COPIA COLORIDA TAMANHO A3 FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.700	4,00	quatro reais	10.800,00	dez mil, oitocentos reais
3	COPIA COLORIDA TAMANHO A4 FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	3.000	1,00	um real	3.000,00	três mil reais
4	COPIA COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4, COR BRANCA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	19.500	1,00	um real	19.500,00	dezanove mil, quinhentos reais
5	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.700	1,00	um real	2.700,00	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais
6	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.700	1,00	um real	2.700,00	dois mil, setecentos e setenta e cinco reais
7	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.700	0,25	vinte e cinco centavos	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais



Handwritten signature and initials in blue ink.

8	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	6.700	0,49	quarenta e nove centavos	3.283,00	três mil, duzentos e oitenta e três reais
9	COPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFÍCIO A4, COR BRANCA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	29.500	0,26	vinte e seis centavos	7.670,00	sete mil, seiscentos e setenta reais
10	IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNERS LONA FOSCA 1000X3000MM	SERVIÇOS EXPRESSOS	M2	10	100,00	cem reais	1.000,00	um mil reais
11	IMPRESSÃO COLORIDA FOLHA A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	14.000	1,00	um real	14.000,00	quatorze mil reais
12	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO J - 66X96 CM EM PAPEL 50KG	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	100	12,00	doze reais	1.200,00	um mil, duzentos reais
13	IMPRESSÃO DE PASTAS COM ORELHA COM TAMANHO 310MMX440MM-COUCHÉ 300G	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	2.600	3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	8.970,00	oito mil, novecentos e setenta reais
14	IMPRESSÃO DE PRETO E BRANCO FOLHA A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	14.000	0,26	vinte e seis centavos	3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
15	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48X62CM, 60KG- FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.700	6,30	seis reais e trinta centavos	10.710,00	dez mil, setecentos e dez reais
16	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62X96CM, 60KG- FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.700	8,00	oito reais	13.600,00	treze mil, seiscentos reais
17	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	2,00	dois reais	3.100,00	três mil e cem reais
18	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4 40KG FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.850	1,03	um real e três centavos	1.905,50	um mil, novecentos e cinco reais e cinquenta centavos
19	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4 60KG FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.600	1,10	um real e dez centavos	1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
20	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4 60KG FRENTE E VERSO COLORIDA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.700	2,47	dois reais e sete centavos	4.199,00	quatro mil, cento e noventa e nove reais
21	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4 60KG FRENTE E VERSO PRETO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.750	0,83	oito e três centavos	1.452,50	um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
22	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4 75G FRENTE E VERSO COLORIDA	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.750	1,87	um real e oitenta e sete centavos	3.272,50	três mil, duzentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
23	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4 75G FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.600	0,90	noventa centavos	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
24	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4 75G FRENTE E VERSO PRETO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.700	0,50	cinquenta centavos	850,00	oitocentas e cinquenta reais



[Handwritten signature]

7

25	IMPRESSÃO LASER EM ADESIVO COUCHÉ A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	3,00	três reais	4.650,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
26	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3 60KG FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	5,00	cinco reais	7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
27	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3 COUCHÉ 40G FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	9,00	nove reais	13.950,00	treze mil, novecentos e cinquenta reais
28	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3 COUCHÉ 50G FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	6,00	seis reais	9.300,00	nove mil, trezentos reais
29	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3 COUCHÉ 50G FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	9,00	nove reais	13.950,00	treze mil, novecentos e cinquenta reais
30	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3 COUCHÉ 90G FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	6,00	seis reais	9.300,00	nove mil, trezentos reais
31	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3 COUCHÉ 90G FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	9,00	nove reais	13.950,00	treze mil, novecentos e cinquenta reais
32	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A2 COUCHÉ 50G FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	5,00	cinco reais	7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
33	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4 COUCHÉ 50KG FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	5,00	cinco reais	7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
34	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4 COUCHÉ 60KG FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	5,00	cinco reais	7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
35	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4 COUCHÉ 80G FRENTE	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	6,00	seis reais	9.300,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
36	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4 COUCHÉ 80G FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	6,00	seis reais	9.300,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
37	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4 COUCHÉ 80G FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	5,00	cinco reais	7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais
38	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4 COUCHÉ 90G FRENTE E VERSO	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.550	5,00	cinco reais	7.750,00	sete mil, setecentos e cinquenta reais



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten number '4' in blue ink.

VALOR TOTAL LOTE 06 R\$:

257.027,50

duzentos e cinquenta e sete mil e vinte e sete reais e cinquenta centavos

LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	ENCADERNAÇÃO(201 A 450 FOLHAS)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	45	3,00	três reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
2	ENCADERNAÇÃO(ATÉ 80 FOLHAS)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.080	2,00	dois reais	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
3	ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	300	2,00	dois reais	600,00	seiscentos reais
4	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.100	2,00	dois reais	2.200,00	dois mil, duzentos reais
5	ENCADERNAÇÃO(81 A 150 FOLHAS)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	45	2,00	dois reais	90,00	noventa reais
6	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	900	3,00	três reais	2.700,00	dois mil, setecentos reais
7	ENCADERNAÇÃO(151 A 200 FOLHAS)	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	45	3,00	três reais	135,00	cento e trinta e cinco reais
8	PLASTIFICAÇÃO A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	1.080	2,00	dois reais	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
9	PLASTIFICAÇÃO PAPEL OFÍCIO A4	SERVIÇOS EXPRESSOS	UND	200	2,00	dois reais	400,00	quatrocentos reais
							10.580,00	dez mil, quinhentos e oitenta reais

VALOR TOTAL LOTE 07 R\$:

748.371,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:





imploc
Um novo jeito de personalizar.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	UNI.	VALOR		
					EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
1	ADESIVAÇÃO DE MOTOS	M2	20	R\$ 68,90	sessenta e oito reais e noventa centavos	R\$ 1.378,00	mil trezentos e setenta e oito reais e vinte e cinco mil, trezentos e noventa e quatro reais e vinte centavos.
2	ADESIVAÇÃO DE VEICULOS	M2	260	R\$ 97,67	noventa e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 25.394,20	três mil, seiscentos e onze reais e quarenta e oito centavos
3	ADESIVAÇÃO TIPO VIDRO VAZADO	M2	47	R\$ 76,84	setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.611,48	três mil, trezentos e treze reais e quarenta e cinco centavos
4	ADESIVO PARA VEICULOS	M2	35	R\$ 94,67	noventa e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.313,45	trinta e três mil, seiscentos e noventa e sete reais e treze centavos

VALOR TOTAL DO LOTE:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	UNI.	VALOR		
					EXTENSO	TOTAL	EXTENSO



Handwritten signature and initials in blue ink.

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Remathio, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311-4627 / 9 9732 5445





implac
Um novo jeito de personalizar

Um novo jeito de personalizar

	UNIDADE		R\$ 15,92	quinze reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.776,00	quatro mil, setecentos e setenta e seis reais
1	AGENDA DO PROFESSOR TAMANHO 20X15 COM 40 FOLHAS IMPRESSAS COLORIDAS SÓ FRENTE CAPA COM PAPEL DE FOTO	300	R\$ 15,92	quinze reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.776,00	quatro mil, setecentos e setenta e seis reais
2	CONFEÇÃO DE LIVROS PRODUZIDOS PELOS ALUNOS DAS TURMAS DE 5 (CINCO) ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO PROJETO CAMINHOS DA LEITURA.	350	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.094,00	três mil e noventa e quatro reais
3	Confecção e Impressão de Agendas PERSONALIZADAS Agenda Diária (Diagramação/Criação e Editoração em formato de agenda) - tamanho fechada 15x21cm - Capa Dura papel panamá revestido com couchê fosco 170 grs com laminação fosca BOPP + verniz UV com guarda 4x0 cores. Miolo - color 4x4 - uma pagina por dia, mais informações diversas entre iniciais nos meses - gramatura 75gr - em papel reciclado com wire-o. Com 450 paginas.	200	R\$ 31,30	trinta e um reais e trinta centavos	R\$ 6.260,00	seis mil, duzentos e sessenta reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-62
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311.4627 / 9 9732.5445



Handwritten signature

Handwritten signature and initials



implac
Um novo jeito de personalizar

4	<p>DIARIOS ESCOLARES EDUCACAO INFANTIL - DIARIOS ESCOLARES COM 60 (SESSENTA) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. NA COR PRETA, PAPEL OFICIO A4, NA COR BRANCA; CAPA DURA FRENTE E ATRAS, PAPEL 60KG, NA COR VERDE; ENCADERNADO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES.</p>	UNIDADE	100	R\$ 12,77	doze reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.277,00	mil duzentos e setenta e sete reais
5	<p>DIARIOS ESCOLARES FUNDAMENTAL - DIARIOS ESCOLARES COM 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETA, PAPEL OFICIO A4, NA COR BRANCA; CAPA DURA FRENTE E ATRAS PAPEL 60KG, NA COR VERDE; ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES</p>	UNIDADE	800	R\$ 7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 5.832,00	cinco mil, oitocentos e trinta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE:						R\$ 21.239,00	

(Handwritten signatures and initials)

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(85) 9 9311-4027 / 9 9732-5445





ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	UNI.	EXTENSO	VALOR	
						TOTAL	EXTENSO
1	ATESTADO MÉDICO 100X1 TAM 18 PAPEL 75g	BLOCO	50	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 288,50	duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
2	ATESTADO MÉDICO AUXILIO NATALIDADE 100X1 TAM 18 PAPEL 75g	BLOCO	24	R\$ 6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 157,20	cento e cinquenta e sete reais e vinte centavos
3	ATESTADO MEDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G.	BLOCO	20	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
4	AUTO DE INFRAÇÃO 50X3 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 11,42	onze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 114,20	cento e quatorze reais e vinte centavos
5	BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	7	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 63,00	sessenta e três reais
6	BOLETIM DE INFORMAÇÃO DIARIA PNEM 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	20	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 159,80	cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
7	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDAD 100X1 TAM-OFFICIO PAPEL 75G	BLOCO	5	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BAPTISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-82
Rua Dr. José Remalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311.4027 / 9 9732.5445



[Handwritten signatures and initials in blue ink]

[Handwritten initials]





8	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL GRUPOS 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	5	R\$ 11,07	onze reais e sete centavos	R\$ 55,35	cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
9	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	30	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 237,00	duzentos e trinta e sete reais
10	BOLETIM DE RECONHECIMENTO PCFAD 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	30	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 226,50	duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
11	BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAMANHO 18 100X1	BLOCO	200	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.058,00	mil e cinquenta e oito reais
12	BOLETIM DIARIO DE DISPENÇÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 377,50	trezentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
13	BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos
14	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS TAM-OFICIO 100X1 PAPEL 75G	BLOCO	100	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
15	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS TAM-OFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	150	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.177,50	mil cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
16	CADERNO DE CONTROLE INTERNO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	BLOCO	3	R\$ 11,97	onze reais e noventa e sete centavos	R\$ 35,91	trinta e cinco reais e noventa e um centavos

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Remédio, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311.4627 / 9 9732 5445



Handwritten signatures and initials in blue ink.





imploc
Um novo jeito de personalizar

17	CADERNO DE CONTROLE PAPEL 75G, TAM OFICIO, 110X1 ENCADERNADO	UNIDADE	40	R\$ 9,70	nove reais e setenta centavos	R\$ 388,00	trezentos e oitenta e oito reais
18	CADERNO DE MARCAÇÃO DE FISIOTERAPIA A4 100 FOLHAS	BLOCO	3	R\$ 11,97	onze reais e noventa e sete centavos	R\$ 35,91	trinta e cinco reais e noventa e um centavos
19	CADERNO DE MARCAÇÃO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	BLOCO	3	R\$ 11,97	onze reais e noventa e sete centavos	R\$ 35,91	trinta e cinco reais e noventa e um centavos
20	CAPA DE LOTE - FPCDCH-01 PAPEL 75G, TAM OFICIO, 100X	BLOCO	4	R\$ 10,60	dez reais e sessenta centavos	R\$ 42,40	quarenta e dois reais e quarenta centavos
21	CAPA DE LOTE DE REMESSA PAPEL 75G, TAM OFICIO, 100X1	BLOCO	6	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos
22	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO (frente e verso) - 48X22 PAPEL 40kg	UNIDADE	2000	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 2.620,00	dois mil, seiscentos e vinte reais
23	caderneta espelho da criança - menino colorido (frente e verso) - 48x22 PAPEL 40KG	UNIDADE	2000	R\$ 1,31	um real e trinta e um centavos	R\$ 2.620,00	dois mil, seiscentos e vinte reais
24	CARTAO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	UNIDADE	2000	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 1.100,00	mil e cem reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Bussara - CE CEP 02900-000
(0819) 9311-4627 / 9 9732-5445





implac
Um novo jeito de personalizar.

25	CARTAO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	UNIDADE	2000	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
26	CARTAO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DE ADULTO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	UNIDADE	2000	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
27	CARTÃO DA GESTANTE PAPEL 180G TAM OFICIO DUAS CORES FRENTE-VERSO	UNIDADE	800	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
28	CATÃO DA SAÚDE - PAPEL 180G	UNIDADE	1000	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
29	CARTÃO DE CONTROLE FRENTE-VERSO TAM 18 PAPEL 180G	UNIDADE	3500	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
30	CARTÃO DE ELETROCARDIOGRAMA PAPEL 180G TAM 18	UNIDADE	2500	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
31	CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G	UNIDADE	2000	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
32	CARTÃO DE MARCAÇÃO - TAMANHO 18 - PAPEL 180G	BLOCO	200	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 526,00	quinhentos e vinte e seis reais
33	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRIBICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1	UNIDADE	8000	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
34	CARTAO DE VACINAÇÃO ESCOLA/ ADULTO/ IDOSO	UNIDADE	2000	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-62
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88)9 9311-4627 / 9.9732 5445



ets



implac
Um novo jeito de personalizar

	COLORIDO (frente e verso) - 22X7,5 PAPEL 60KG								quinientos e dez reais
35	CARTÃO DO ADOLESCENTE FEMININO PAPEL 180G TAM-OFICIO	UNIDADE	1500	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 510,00			quinientos e dez reais
36	CARTÃO DO ADOLESCENTE MASCULINO PAPEL 180G TAM-OFICIO	UNIDADE	1500	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 510,00			quinientos e dez reais
37	CARTILHAS C/05 FOLHAS OFICIO FOLHAS DENTRO - PAPEL 75G (1COR) CAPA PAPEL COUCHÊ 150G POLICROMIA	UNIDADE	1300	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 2.340,00			dois mil, trezentos e quarenta reais
38	CARTÕES DE VISITA	UNIDADE	200	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 178,00			cento e setenta e oito reais
39	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	BLOCO	100	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 784,00			setecentos e oitenta e quatro reais
40	ETIQUETA - LOCALIDADE DOMICILIAR 100X1 PAPEL 75G TAM 18	BLOCO	100	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 514,00			quinientos e quatorze reais
41	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIE PAPEL ADSIVO IMPERMEAVEL 7X7CM	UNIDADE	2000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 760,00			setecentos e sessenta reais
42	ETIQUETA REMESSA ESPÉCIES AO LABORATÓRIO	UNIDADE	2000	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 720,00			setecentos e vinte reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311 4627 / 99732-5445



Handwritten signature



implac
Um novo jeito de personalizar

	UNIDADE	1500	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
43	ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6,3X4, 5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEÁVEL	3	R\$ 11,44	onze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 34,32	trinta e quatro reais e trinta e dois centavos
44	EXAME DE TRIATOMENEO PAPEL 75G TAM OFICIO	50	R\$ 7,39	sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 369,50	trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos
45	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1 TAM-OFCIO PAPEL 75G	35	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 298,90	duzentos e noventa e oito reais e noventa centavos
46	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	35	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 298,90	duzentos e noventa e oito reais e noventa centavos
47	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	35	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 298,90	duzentos e noventa e oito reais e noventa centavos
48	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	35	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 298,90	duzentos e noventa e oito reais e noventa centavos
49	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	35	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 298,90	duzentos e noventa e oito reais e noventa centavos

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Riussus - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311.4627 / 9 9732.5445





implac
Um novo jeito de personalizar

50	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	30	R\$ 8,44	oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 253,20	duzentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
51	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	100	R\$ 7,64	sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais
52	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	10	R\$ 9,17	nove reais e dezessete centavos	R\$ 91,70	noventa e um reais e setenta centavos
53	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G - E-SUS	BLOCO	80	R\$ 7,67	sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 613,60	seiscentos e treze reais e sessenta centavos
54	FICHA DE ATENDIMENTO PSICÓLOGO 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	10	R\$ 8,72	oito reais e setenta e dois centavos	R\$ 87,20	oitenta e sete reais e vinte centavos
55	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	70	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 548,80	quinhentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos
56	Ficha de Avaliação (Fisioterapia Neurológica, Fisioterapia Pediátrica, Traumatológica, Fisioterapia Cardiorespiratória, Fonoaudiologia,) 50X1 FRENTE-VERSO TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	R\$ 8,24	oito reais e vinte e quatro centavos	R\$ 412,00	quatrocentos e doze reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Benedito, 1495
Centro - Ruas das - CE CEP: 62950-000
(85) 9 9311-4627 / 9 9732-5445





implac
Um novo jeito de personalizar

57	Ficha de Avaliação Terapia Ocupacional 50X1 FRENTE-VERSO TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	25	R\$ 8,77	oito reais e setenta e sete centavos	R\$ 219,25	duzentos e dezenove reais e vinte e cinco centavos
58	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN	BLOCO	30	R\$ 8,55	oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 256,50	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
59	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE PAPEL 180G TAM 18	UNIDADE	2000	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
60	FICHA DE EVOLUÇÃO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	200	R\$ 7,31	sete reais e trinta e um centavos	R\$ 1.462,00	mil quatrocentos e sessenta e dois reais
61	FICHA DE PROCEDIMENTO E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	50	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
62	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITO PATOLÓGICO FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	40	R\$ 7,52	sete reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 300,80	trezentos reais e oitenta centavos
63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR SUS TAM-OFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	300	R\$ 7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.355,00	dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
64	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 180G TAM 36	UNIDADE	8000	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais
65	FICHA EM ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO CRIANÇA 1X100	BLOCO	20	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP: 82900-000
(88) 9 9311.4627 / 9 9732 5445





imploc
Um novo jeito de personalizar

66	FICHA EM ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO GESTANTE 1X100	BLOCO	10	R\$ 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
67	FICHA PERINATAL AMBULATORIO FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	20	R\$ 8,04	oito reais e quatro centavos	R\$ 160,80	cento e sessenta reais e oitenta centavos
68	FORMULÁRIO CAPA DE LOTE - FPCDCH-01 PAPEL 75G, TAM OFICIO, 100X1	BLOCO	6	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos
69	FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos
70	GUIA DE REFERÊNCIA TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G	BLOCO	1500	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
71	LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 17,65	dezesete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 176,50	cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos
72	LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 17,65	dezesete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 176,50	cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos
73	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ACADEMIA DE GINASTICA E MUSCULAÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos
74	LAUDO DE INSPEÇÃO EM AREAS DE LAZER 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	5	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$ 96,50	noventa e seis reais e cinquenta centavos



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Ruasas - CE CEP 62900-000
(86)9 9311.4627/9.9732.5446





IMP
Instituto Municipal de Planejamento

Um novo jeito de pensar o planejamento

75	LAUDO DE INSPEÇÃO EM BARES 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 17,65	dezesete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 176,50	cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos
76	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ESCOLAS E CRECHES 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	4	R\$ 19,45	dezenove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 77,80	setenta e sete reais e oitenta centavos
77	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRIGORIFICOS E PEIXARIAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	20	R\$ 16,47	dezesesse reais e quarenta e sete centavos	R\$ 329,40	trezentos e vinte e nove reais e quarenta centavos
78	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRUTARIAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos
79	LAUDO DE INSPEÇÃO EM INSTITUTO DE BELEZA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	5	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$ 96,50	noventa e seis reais e cinquenta centavos
80	LAUDO DE INSPEÇÃO EM LANCHONETES, RESTAURANTES E CHURASCARIA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	6	R\$ 19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$ 115,80	cento e quinze reais e oitenta centavos
81	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 17,65	dezesete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 176,50	cento e setenta e seis reais e cinquenta centavos
82	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Ruasões - CE CEP 62800-000
(88) 9 9311.4627 / 9 9752 5445



Handwritten initials 'RS'



imploc
um novo jeito de personalizar

83	LAUDO DE INSPEÇÃO EM REDE DE SUPERMERCADO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO.	BLOCO	2	R\$ 20,40	vinte reais e quarenta centavos	R\$ 40,80	quarenta reais e oitenta centavos
84	LAUDO DE INSPEÇÃO EM SOVERTERIA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	3	R\$ 19,37	dezenove reais e trinta e sete centavos	R\$ 58,11	cinquenta e oito reais e onze centavos
85	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	R\$ 7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 394,50	trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
86	MAPA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA	UNIDADE	2000	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
87	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	BLOCO	50	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 413,50	quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos
88	PASTA DO PRONTUÁRIO FAMILIAR COM CORTE E COLAGEM 33X84 PAPEL	BLOCO	3000	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
89	PLANILHA ANTIRABICA HUMANA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	5	R\$ 10,25	dez reais e vinte e cinco centavos	R\$ 51,25	cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos
90	PLANILHA DE CONTROLE DE DIARIAS - SMS 50X2 TAM 18 PAPEL 56G	BLOCO	10	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
91	PLANILHA DE CONTROLE DE DIÁRIAS URGENCIA/EMERGENCIA 50X2 TAM 18 PAPEL 56G	BLOCO	10	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 02900-000
(88) 9 9331.4527 / 9 9732.5445



[Handwritten signatures and initials]